INDICAÇÃO Nº 622/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que  seja providenciado a realização de serviços de capina, limpeza e retirada de entulhos, no Bairro São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, devido a situação do bairro que está com muito  entulho e mato em todas as ruas do bairro.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE